Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2024 № 95

г. Белая Холуница

О даче согласия на реорганизацию муниципального унитарного

предприятия «ТеплоЭнерго»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», на основании Устава муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального унитарного

предприятия «ТеплоЭнерго» в форме преобразования в общество с

ограниченной ответственностью.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»